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Orkustofnun skal ár hvert áætla kostnað stofnunarinnar við þetta eftirlit og leggja fyrir 

iðnaðarráðherra til staðfestingar. Kostnaður vegna eftirlits Orkustofnunar samkvæmt stað- 
festri áætlun greiðist af því fé sem ákveðið er í fjárlögum til niðurgreiðslna á kostnaði við 

húshitun og til að styrkja nýjar hitaveitur. 

18. gr. 
Heimildir Orkustofnunar. 

Dreifiveitum og kyntum hitaveitum ber að afhenda Orkustofnun upplýsingar um orku- 
kaupendur sem fá niðurgreiðslur og um notkun þeirra þegar stofnunin fer fram á slíkt. 

19. gr. 

Úrræði Orkustofnunar. 

Ef Orkustofnun verður þess áskynja að orkukaupandi tilkynnir ekki um breyttar 

aðstæður, sem hefðu átt að leiða til brottfalls niðurgreiðslu, skal stofnunin fella niðurgreiðsl- 

urnar niður að undangenginni tilkynningu þar um. Hefur orkukaupandi 30 daga frá dagsetn- 

ingu tilkynningar til að koma á framfæri andmælum áður en ákvörðun um brottfall niður- 

greiðslna kemur til framkvæmda. 

í tilkynningu um brottfall niðurgreiðslna skal upplýst um heimild til að skjóta ákvörðun 

Orkustofnunar til ráðuneytis. 

„V KAFLI 
Ymis ákvæði 

20. gr. 

Gildistaka og reglugerðarheimild. 

Reglugerð þessi, sem sett er á grundvelli heimildar í 21. gr. laga um niðurgreiðslur hús- 
hitunarkostnaðar nr. 78/2002, öðlast þegar gildi. 

Iðnaðarráðuneytinu, 9. mars 2005. 

Valgerður Sverrisdóttir. 
Kristján Skarphéðinsson. 
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AUGLYSING 

um staðfestingu á aðalskipulagi Siglufjarðar 2003-2023. 

Samkvæmt 19. gr. skipulags- og byggingarlaga nr. 73/1997 hefur ráðherra þann 2. mars 

2005 staðfest aðalskipulag Siglufjarðar 2003-2023. 

Uppdrættir og greinargerð hafa hlotið þá meðferð sem skipulags- og byggingarlög mæla 

fyrir um. Bæjarstjórn Siglufjarðar hefur samþykkt aðalskipulagsáætlunina og Skipulags- 

stofnun afgreitt hana til staðfestingar. 
Aðalskipulagið öðlast þegar gildi. Jafnframt fellur úr gildi aðalskipulag Siglufjarðar 

1980-2000 frá 15. mars 1982, með síðari breytingum. 

Umhverfisráðuneytinu, 2. mars 2005. 

Sigríður Anna Þórðardóttir. 
Ingibjörg Halldórsdóttir.


